GOVERNO MUNICIPAL

3% 5% CONDADO

E DE TODOS NOS
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

Memorando CSCI n° 512/2024
Condado/PE, 12 de novembro de 2024

Assunto: Pagamento de (Combustiveis)

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho-vos para o devido
pagamento as notas fiscais, juntamente com as planilhas de controle, dos
combustiveis que abasteceram a frota dos veiculos que atendem o Fundo
Municipal de Sande, referentes ao periodo de 01/10/2024 a 01/11/2024,
conforme tabela abaixo:

CNPJ: 12.804.634/0001-86
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Nota Fiscal n° Valor R$ .}
6029 | R$ 3.713,88
6028 R$ 3.855,84
6027 RS 4.995 76
6019 RS 2.033.30
6020 r RS 2 056,44
6026 R$ 2.671,21
6025 R$ 4.715,05
6024 R$ 2.091,19
6023 [ R$ 1.742,43 |
[ 6022 . R$ 4.087.16 |
N 6021 i ‘ R$ 1.263.75 |
[ 6018 ] R$ 5.028,62
) 6017 R$ 3.122,30
6030 R$ 4.312,32

Valor Total RS : R$ 45.686.25

Na certeza de contar com o vopso pronto atendimento, agradego
desde ja a vossa atengao.

Atenciosamente,

Linthia Lim#da Silva
Coordenadora do Siste de Controle Interno

A llma. Senhora Qoo™ e RN A
Genyalda Soares do Nascimento Ao | ),))». iy i
Secretaria Municipal de Gestdo Financeira ‘,\j,-;wé M Jﬂm)
Condado-PE. o )J 291

‘_‘-‘L



G 3% CONDADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO - PMC
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ - SEMED
GABINETE DA SECRETARIA

MEM. N° 536 /2024 - SEMED

Condado/PE, 06 de novembro de 2024.

Ilm.2 . Sra.
Linthia Lima da Silva
Coordenadora do Sistema de Controle Interno

Assunto: Solicitagdo de Pagamento

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria pagamento da Nota Fiscal n°
6281, referente aos servigos especializados na realizagdo da Formagédo Continuada
dos Professores da Educacao da Rede Municipal de Ensino.

Segue em anexo a referida nota devidamente atestada, bem como
documentos da Empresa e relatorio para comprovacao do servico acima
mencionado.

Atenciosamente,

MARIELCA BALBINO ORAES E SILVA
UNICIPAL DE EDUCACAO
PORT. 052/2023

PMC: Praga 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJ: 10.150.068.0001-00
Fone: {81)3642-1031 - site: www.condado.pe.gov.br

CCRAEN: Au 1 da N - 194 _Fans Condndaine
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GOVERNO MUNICIPAL

CONDADO

”*é DE TODOS NOS

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N°511/2024

Condado/PE, 12 de novembro de 2024

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, e em atengdo ao Memorando
536/2024-SEMED, estamos encaminhando para o Setor de Finangas a nota
fiscal n® 6281, no valor total de R$30.224,20 (trinta mil duzentos e vinte
reais), da empresa CONSULT, referente a Prestagdo de Formacéao
continuada de professores da rede municipal de ensino pela Secretaria
Municipal de Educacao do Municipio de Condado-PE.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero votos de
estima e aprego.
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Atenciosamente,

Linthia Lima Silva
Coordenadora do Sistem

A llma. Senhora. J (ﬂv,}‘eg»_.‘
Genyalda Soares do Nascimento RE 5 2’// ";CLDA/

Secretaria Municipal de Gestao Financeira jﬁ | -

Condado-PE. /ﬁﬂwﬂmwﬂ
!




3G 9% CONDADO

E DE TODOS NOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO - PMC
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - SEMED
GABINETE DA SECRETARIA

MEM. N° 5§36 /2024 - SEMED

Condado/PE, 06 de novembro de 2024.

Ilm.2 . Sra.
Linthia Lima da Silva
Coordenadora do Sistema de Controle Interno

Assunto: Solicitacao de Pagamento

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria pagamento da Nota Fiscal n°
6281, referente aos servigos especializados na realizagdo da Formagédo Continuada
dos Professores da Educa¢édo da Rede Municipal de Ensino.

Segue em anexo a referida nota devidamente atestada, bem como
documentos da Empresa e relatério para comprovagcao do servico acima
mencionado.

Atenciosamente,

ORAES E SILVA
PAL DE EDUCAGAO
ORT. 052/2023

MARIELCA BALBINO

PMC: Praca 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJ: 10.150.068.0001-00
Fone: (81)3642-1031 - site: www.condado.pe.gov.br
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-
' Nota Fiscal de Servi¢o
»] COONSULI Série "A"
Cooperativa e Trabalho em Consuttonia & Servicos Teenicos 1
Rua Barao de Sao Borja. 62 - Safa 204 - Edf Sigma Center - Boa Vista 6 2 8 +
Recife - PE - CEP. 50070-325 - Fone: (81} 3221.1330 IMPOSTO SOBRE SERVICOS
| Inscricao Mefcantil: 368.551-9 - C.N.P.J.: 07.878.284/0001-62 ) | DE QUALQUER NATUREZA. |
- \
Aol(s) brh'.“bN‘)u "\L V'C\v\vl)«L- V= [')‘ LHQ\;, E Cored AN B
Endereco A\' f C) Nz rove M \’\ 2 \-L[ o -
Bairro __ L MTEQ CEP __Cigade: CONDAN Estato VC
cnplcpr I1C0F 525 [0e! =19 jnsc Estadual -
Insgc. Mercantil Natureza da Operacao - Prestac ¢ o B
Em (‘JL‘ de \\\" ff Uy W o & 20 (: L—f "4!—‘("'."";3'35 de F(-“:;j mente -
' PRECOS
Quant. |Unid D!SCRIMWA’“A\) DOS SERVICOS = "-NTTARI( : TOTAL
\:A\\/N V( }—f ‘ "T ‘7 [\ "YL. 2 \Ur (Vl'- L\.'¢ - A
(\1 [hY \\ 3 '\|\\S B l/’ '\\';LLt‘ lﬁ‘;~ f' L4 . -
n aface &L.‘ LA !\"-f AR '4-3::__\_‘ ') < &kl‘.&n. =) |
- ir) % ,_"V IIVCOLUA 3 {.n A |\ (7',‘ ’ A |9 .\J‘-t.l I"‘ » ,I,',- o -
:/i E M {2 ¢ ) ~ O 8 YL AU < ————— >i‘\—' 2 ?r(—’; 2\1
|
| DA 1 Do BT ASIC
t f\"{ ; .:_‘K -J‘ ﬁ /‘4
- "B ( } W/ .\ ‘~.i (v’ (@ = i - e
) 2 D 1
Valor dos Servigos R It ¥ T
IS8 % RS RS
A S s 2
- - 7 L =
| NAO TEM VALOR COMO RECIBO VALOR DESTA NOTA RS 2 zf;:,,;*f,ug

ELETRO GRAFICA LTDA. - Rua Barao de Sao Borja, 266- Baa Vista - Recife- PE < insc Estadual n' 18.5 041 000040049
Insc Mercantil 002 1598-9 - 10 taldes 50«4 Serie A - N* 6001 a 6500 - Aut. Profeitura do Recife N° 3.1

~

CNPLI MF 10775 856000192
T18/05-06 em 06N7/2022
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COONSULT CCCPERATIVA DE TRABALHO EM CONSULTORIA E SERVICOS
TECNICOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.878.284/0001-62

Certidao n°- 76412888/2024

Expedi¢ao: 04/11/2024, as 10:13:09

Validade: 03/03/2023 - 180 (cento e citenta) dias, contados da dat
de sua expedicgdo.
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Certifica-se gue COONSULT COOPERATIVA DE TRABALHO EM CONSULTORIA
SERVICOS TECNICOS (MATRIZ E FILIAIS), inscritola) no CNPJ sob o
07.878.284/0001-62, NAO CONSTA com¢ inadimplente no Banco Nacional
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidac
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddc sdo de responsabilidade do
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relac
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no pertal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

2 29

mt

(il
WQQTUQQTZPZ'ZBTE 9Gi7-€0L-200420960 -0ewnoop op ob!

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatoéoria transitada em julgado ou em
acordos jJjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢aoc de acordos firmados perante o Ministéric Publico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliacgdoc Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forga executiva.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DOE INSCRICAO DATA DE ABERTURA
07.878.284/0001 62 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 07/03/2006
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
COONSULT COOPERATIVA DE TRABALHO EM CONSULTORIA E SERVICOS TECNICOS
TITULC DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
COONSULT DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAD DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica
CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADE S ECONOMICAS SECUNDARIAS
18.21-1-00 - Servigos de pré-impressao
18.22-9-01 - Servigos de encadernagao e plastificagao
42.92-8-01 - Montagem de estruturas metdlicas
49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagdo de automéveis com motorista
62.01-5-02 - Web design
ﬂ 62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagédo
62,09-1-00 - Suporte técnico, manutengao e outros servigos em tecnologia da informacao
63.99-2-00 - Outras atividades de prestagdo de servigos de informagdo ndo especificadas anteriormente
72,10-0-00 - Pesquisa e desenvolvimento experimental em ciéncias fisicas e naturais
72.20-7-00 - Pesquisa e desenvolvimento experimental em ciéncias sociais e humanas
73.19-0-01 - Criagdo de estandes para feiras e exposigoes
73.19-0-02 - Promogéao de vendas
73.19-0-04 - Consultoria em publicidade
73.20-3-00 - Pesquisas de mercado e de opinido publica
74.20-0-01 - Atividades de produgdo de fotografias, exceto aérea e submarina
74.20-0-02 - Atividades de producdo de fotografias aéreas e submarinas
74.20-0-04 - Filmagem de festas e eventos
74.90-1-01 - Servigos de tradugdo, interpretacio e similares
74.90-1-05 - Agenciamento de profissionais para atividades esportivas, culturais e artisticas
74.90-1-99 - Outras atividades profissionals, cientificas e técnicas ndo especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
214-3 - Cooperativa
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R BARAO DE SAO BORJA 62 ANDAR 2 SALA 204
CEP BARRODISTRITO MUNICIPIO UF
n 50.070-310 SOLEDADE RECIFE PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
coonsult@hotmail.com (81) 3221-1330
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 07/03/2006
MOTIVC OE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 16/08/2024 as 10:27:46 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

N htowea0 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 0477 CE ABERTURA
07.878.284/0001-6.

et CADASTRAL e
NOME EMPRESARIAL

COONSULT COOPERATIVA DE TRABALHO EM CONSULTORIA E SERVICOS TECNICOS

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.21-7-00 - Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos

78.10-8-00 - Selegdo e agenciamento de mao-de-obra

78.20-5-00 - Locagdo de mao-de-obra tempordria

78.30-2-00 - Fornecimento e gestdo de recursos humanos para terceiros
82.11-3-00 - Servigos combinados de escritorio e apoio administrativo
82.19.8-99 - Preparacao de documentos e servigos especializados de apoio administrativo nao especificados
anteriormente

82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposicdes e festas
85.13-9-00 - Ensino fundamental

85.20-1-00 - Ensino médio

85.41-4-00 - Educacdo profissional de nivel técnico

85.42-2-00 - Educacdo profissional de nivel tecnolégico

()| | 85.50-3-01 - Administracio de caixas escolares

- 85,50-3-02 - Atividades de apoio @ educagio, exceto caixas escolares
85.91-1-00 - Ensino de esportes

85.92-9-01 - Ensino de danga

85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente

85.93-7-00 - Ensino de idiomas

85.99-6-05 - Cursos preparatorios para concursos

85.99-6-99 - Outras atividades de ensino nao especificadas anteriormente
87.11-5-03 - Atividades de assisténcia a deficientes fisicos, imunodeprimidos e convalescentes

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
214-3 - Cooperativa
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LOGRADCURD NUMERO COMPLEMENTO

R BARAO DE SAO BORJA 62 ANDAR 2 SALA 204

CER BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
50.070-310 SOLEDADE RECIFE PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

coonsult@hotmail.com (81) 3221-1330

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ﬁ v

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 07/03/2006

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

ARARERAS AR

Aprovado pela Instru¢ao Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 16/08/2024 as 10:27:46 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/3
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NIMERD O WSCRICKO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 0474 DE ABERTURA
07.878.

MA878l22w0001~62 CADASTRAL 07/03/2006
NOME EMPRESARIAL

COONSULT COOPERATIVA DE TRABALHO EM CONSULTORIA E SERVICOS TECNICOS

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

87.20-4-01 - Atividades de centros de assisténcia psicossocial

94.93-6-00 - Atividades de organizagoes associativas ligadas a cultura e a arte
94.99-5-00 - Atividades associativas n3o especificadas anteriormente
96.02-5-02 - Atividades de estética e outros servigos de cuidados com a beleza

CODAGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
214-3 - Cooperativa

LOGRADCURO NUMERO COMPLEMENTO
R BARAO DE SAO BORJA 62 ANDAR 2 SALA 204
m CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
= 50.070-310 SOLEDADE RECIFE PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
coonsult@hotmail.com (81) 3221-1330
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 07/03/2006

MOTWVO DE SITUAGAC CADASTRAL
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SITUACAC ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL
e

AERAAE .

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
@Emitido no dia 16/08/2024 as 10:27:46 (data e hora de Brasilia). Pagina: 3/3




04/11/2024, 10:14 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.878.284/0001-62
Razédo
Social: COONSULT COOP DE CONS E SERVICOS TECNICO

Endereco: R BARAO DE SAO BORJA 62 SALA 7 / SOLEDADE / RECIFE / PE / 50070-

ﬁ 310

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.
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Validade:23/10/2024 a 21/11/2024

Certificagdo Numero: 2024102323261363204356
ﬁ Informacao obtida em 04/11/2024 10:14:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE FINANCAS N° da Certidao
Secretaria Executiva de Tributagdo 141659441

Certidao Negativa
Débitos Fiscais

1. Denominacéo Social/Nome 2.CMC
COONSULT COOPERATIVA DE TRABALHO EM CONSULTORIA E SERVI 368.551-9
3. Enderego 4. CNPJ/CPF

Rua Barao de Sac Borja, €2 SALA 0204 EDF SIGMA CENTER2 ANDAR, SALA 07.878.284/0001-62
BAIRRO Boa Vista, CEP 50070-325, RECIFE-DPE

5, Atividade Econdmica

7020-40-0 ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, EXC CONSULT TECNICA ESPECIFI
7490-19-9 OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTIFICAS E TECNICAS N/ ESPECIFICAD
TERIORMENTE
20-70-0 PESQUISA E DESENVOLVIMENTO EXPERIMENTAL EM CIENCIAS SOCIAIS E HUMANAS
7210-00-0 PESQUISA E DESENVOLVIMENTO EXPERIMENTAL EM CIENCIAS FiSICAS E NATURAIS
7320-30-0 PESQUISAS DE MERCADO E DE OPINIAO POBLICA
9493-60-0 ATIVIDADES DE ORGANIZACOES ASSOCIATIVAS LIGADAS A CULTURA E A ARTE
6204-00-0 CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
8230-00-1 SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS
8592-29-9 ENSINC DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO ANTERIORMENTE
8541-40-0 EDUCAGAO PROFISSIONAL DE NIVEL TECNICO
8550-30-2 ATIVIDADES DE APOIQO A EDUCAQARO, EXCETO CAIXAS ESCOLARES
1821-10-0 SERVICOS DE PRE-IMPRESSAO
4292-80-1 MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS
8542-20-0 EDUCACAO PROFISSIONAL DE NIVEL TECNOLOGICO
4923-00-2 SERVIGO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
7490-10-5 AGENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATIVIDADES ESPORTIVAS, CULTURAIS E ARTISTI
8520-10-0 ENSINO MEDIO
6209-10-0 SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
8599-60-5 CURSOS PREPARATCRIOS PARA CONCURSOS
8711-50-3 ATIVIDADES DE ASSISTENCIA A DEFICIENTES FISICOS, IMUNODEPRIMIDOS E CONVALESCENTE
7312-00-2 PROMOCAC DE VENDAS
@'@po-oo-z ATIVIDADES DE PRODUGAO DE FOTOGRAFIAS AEREAS E SUBMARINAS
7820-50-0 LOCACAC DE MAO-DE-OBRA TEMPORARIA
6201-50-2 Web design
6399-20-0 OUTRAS ATIVIDADES DE PRESTACAQ DE SERVICOS DE INFORMACAQ N/ ESPECIF ANTERIORMENT
9602-50-2 Atividades de estetica & outros servicos de cuidados com a beleza
7319-00-1 CRIAGAQ DE ESTANDES PARA FEIRAS E EXPOSICOES
7420-00-1 ATIVIDADES DE PRODUCAC DE FOTOGRAFIAS, EXCETC ABREA FE SUBMARINA
7490-10-1 SERVICOS DE TRADUCACQ, INTERPRETACAO E SIMILARES
85985-69-9 OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERICRMENTE
1822-90-1 Servicos de encadernacac e plastificacao
8550-30-1 ADMINISTRACAO DE CAIXAS ESCOLARES
8211-30-0 SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITGRIO E APOIO ADMINISTRATIVO
7319-00-4 CONSULTORIA EM PUBLICIDADE
7420-00-4 FILMAGEM DE FESTAS E EVENTOS
7721-70-0 ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS RECREATIVOS E ESPORTIVOS
7830-20-0 FORNECIMENTO E GESTAC DE RECURSOS HUMANOS PARA TERCEIROS
8591-10-0 ENSINC DE ESPORTES
9435-50-0 ATIVIDADES ASSOCIATIVAS NAO HESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
8513-90-0 ENSINO FUNDAMENTAL
8592-90-1 ENSINO DE DANGCA
8720-40-1 ATIVIDADES DE CENTROS DE ASSISTENCIA PSICOSSOCIAL
7810-80-0 SELECAC E AGENCIAMENTO DE MAO-DE-OBRA
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Cegrtifico, de acordo com a legislagdc em vigor e em conformidade com os registros cadaa

Y fiscais, nesta data, que o contribuinte de que trata a presente certid3ol

regularizado com o erdrio municipal no gue concerne aos lancamentos relativos acs ¢

municipais.
7. Ressalva

* * % * * * * * * % =%

8. Validade/Autenticidade

Esta certiddo é valida por 60 (sessenta) dias a contar da data de sua expedigdo e
autenticidade devera ser confirmada na pagina http://recifeemdia.recife.pe.gov.br/certidoes

Certidao equivalente ao Certificado de Regularidade Fiscal, nos termos da Lei 8.666/93 e abrange
as esferas administrativa e judicial (divida ativa)

A Prefeitura do Recife podera cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado, que vierem a ser apuradas.

9. Codigo de Autenticidade 10. Expedida em
081.7189.6626 Recife, 04 de NOVEMBRO de 2024

11. Certidéo emitida com base nos pagamentos registrados até
29 de OUTUEBRO de 2024

%
|
=
k=1
2
o)
gt
Q
8
B
«Q
e
g
g
<
QD
aQ
o]
8
(@]
s
Q
o]
o
5]
o
9]
g
3
3
Q
3
o
N
S
N
A
=
R
o2
&
J
IR
o
5
=
=
o
3
=
£

o
]
Q
c
3
2
o
>
8.
p}
8
o

jo8

Q
g8
3
g
D

B
>
z
3
o)
z
o
0
7
>
z
(e}
o
>
(2}
[yl
<

>
>
o
m
<
N
>
b
_|
T
0
>
m
K
m
2
)
m
=
=z

>
=
z
_|
I
>
[
=z
>
o
>
%)
—
<
>
=
z
_|
I
>
L
Z
>
o
>
2}
—
<
>




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: COONSULT COOPERATIVA DE TRABALHO EM CONSULTORIA E SERVICOS
TECNICOS
CNPJ: 07.878.284/0001-62

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas. é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN. ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsidera¢ao para fins de
certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http.//www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:56:55 do dia 12/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/03/2025.

Cadigo de controle da certidao: 6409.8968.2A80.894F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

i
g
i
2
;(R
8
®
8
<
Q'
3
Q.
o]
;
(@]
s
8
&
Q.
g
3
g
g
3
o
N
1<)
N
3
@
2
3
g
5
2
&
E

o
o
Q
c
:
o
>
8
>
g
o
9
Q.
g
3
2
0]
8
>
P
=5
o]
<
o}
0
G
>
z
O
9
>
()
[yl
<
>
>
9
m
=
—
N
>
>
-
X
a
>
o)
N
m
:
O
m
C
<
>
C
P
=5
I
>
C
<
>
9
>
0
r
<
>
C
z
35
s
>
C
<
>
o
>
)
—
<
>




SECRETARIA DA FAZENDA

{@‘%ﬁ/’ﬂd/ﬂﬂ?{w

> O

Q

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL g

g 2

=2

Numero da Certiddo:  2024.000009318490-43 Data de Emissao: 04/11/2024 5t
DADOS DO REQUERENTE - — § %
CNPJ: 07.878.284/0001-62 ga
'8 QL

Qa 3

== o <=

Certificamos, observadas as disposicdes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste érgiog
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A refer@a}‘;
identificag@o ndo pertence a contribuinte com inscrigao ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambugoz

A presente certidao ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Faze
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

%aep

Esta certidao é valida até 01/02/2025 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTU
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

£OILBWINOOP @oﬁ IPOD Weas

VATIS YA VINIT VIHLNIT ‘VATIS YA VINIT VIHLNIT VNI 3 veY3Z34 VIDIMLYd vZ1IKEEY 'YATIS va ONVISSYD GINOL

Invélida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestaciao de servigos
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicag¢do nao compreendidos na competéncia tributaria
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVACOES: NAO INFORMADO
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[ Z " GOVERNO MUNICIPAL
* Fk CONDADO
E DETODOS NOS

‘ COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

‘ Memorando CSCI n® 511/2024

Condado/PE, 12 de novembro de 2024

Assunto: Pagamento de (Combustiveis)
Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho-vos para o devido
pagamento as notas fiscais, juntamente com as planilhas de controle, dos
combustiveis que abasteceram a frota dos veiculos que atendem a Prefeitura
Municipal (Gabinete do Prefeito, Secretaria de Gestao Financeira e
Secretaria Municipal de Planejamento Urbano, Obras e Servigos
Puablicos), referentes ao periodo de 01/10/2024 a 01/11/2024, conforme
tabela abaixo:
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- CNPJ: 12.804.634/0001-86
Nota Fiscal n°® Valor R$
5995 R$ 1.484 49
' 5997 B RS 6.654,51 |
T 5998 RS 1.032,12
[ 5996 R$ 2.808,00
i 5994 RS 755,11
| 5993 | RS 1.233,98 |
5092 _ R$ 1.345 29 |
| 5991 | R$ 1.911,11
5088 _4 RS 1.676,86
5086 B R$ 2.037,54 |
o 5087 t RS 6.058,09 |
r‘ 5985 [ R$ 4.70529 |
I 5000 RS 2 18548 |
B 5984 RS 1.458,36
~ 5989 R$ 2.047,29 |
= I 5083 1 R$ 273,41

Valor Total R$ : R$ 37.666,93
|

Na certeza de contar com VOSSO pronto atendimento, agradecgo
desde ja a vossa atengao.

Atenciosamente,

Linthia Linja da Silva
Coordenadora do Sis a de Controle Interno

A lima. Senhora
Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestdo Financeira

iondado-PE.




GOVERNO MUNICIFAL

3G 9% CONDADO

E DE TODOS NOS
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N° 509/2024

Condado/PE, 12 de novembro de 2024.
Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, em atencdo ao Memorando
083/2024-SEMDES, estamos encaminhando para o Setor de Contabilidade a
nota fiscal eletrénica n® 000020 no valor de R$ 3.640,00 (Trés mil seiscentos
e quarenta reais), da MC CONSULTORIA AMBIENTAL referente ao Servico
de Consultoria e Assessoria junto a Secretaria de Desenvolvimento
Sustentavel e Gestao de Capital Humano com projetos e operacdes na area
ambiental referente aoc més de outubro de 2024, conforme Contrato
n°004/2023.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero votos de
estima e apreco.

Atenciosamente,

Linthia Limajda Silva
Coordenadora do Sistemg|de Controle Interno

/
f

A lima. Senhora.

Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestao Financeira
Condado-PE.
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COVERMO ) NiCIPAL

MEMORANDO
N° 083/2024 SEMDES

' Da: Secretaria de Desenvolvimento Sustentavel e | Para: Controle Interno.
| Gestio do Capital Humano.

| —

\
Bssumo: Solicita¢do de Pagamento.

Data: 08/11/2024.

Prezada,

ﬂ Venho por meio deste, solicitar o pagamento da empresa MC Consultoria Ambiental.
. CNPJ: 49.069.611/0001-85, representada pela Sra. Maria da Conceigdo de Souza Carneiro Moura.
referente a prestagdo de servigos em assessoria a assuntos ligados a0 Meio Ambiente em Projetos

¢ Operagdes na Area Ambiental, acompanhamento do PRAD, integrante da equipe técnica no

Programa Titula Brasil do INCRA, suporte nas areas de documentagdes solicitadas por esta

Secretana, projetos ambientais na rede Municipal de Ensino, como palestras e acompanhamento

de horta organica. Segue em anexo as atividades ambientais.
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Conforme o 1° aditivo do contrato de n° 004/2023 com vigéncia de 21/03/2024 ao
termino de 31/21/2024, no valor de RS 3.640,00 (trés mil, seiscentos e quarenta reais). E o

presente contrato tem fundamento no inciso II do art.75, da lei n® 14.133/21.

{ ’ Sem mais para 0 momento, aproveito para apresentar 0s mais elevados votos de estima e

distinta consideragdo.

Cordialmente,

Tamara Silveira de Castro e Silva
Secretaria de Desenvolvimento Sustentavel e Gestdo do Capital Humano
Portaria n® 009 de 04 de janeiro de 2021

e - 4

Y -



VALOR TOTAL DA NFS-e R$:3.840,00

| Dedugses (RS$) Base Caloulo (R$) ||Aliquota (%) Valor do ISS (RS) | Outras retengdes (K$)
0,00 3.640,00 2,00 12,80 0,00
1
INSS (RS) IRPJ (RS) CSLL (RS) COFINS (RS) PIS/PASE? (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 a,c0

OUTRAS INFORMAGOES

GIRE DIZEITC A CKREDITC FTSZAL OF I0M3 6 0E 1 Lo
cerschn: T1ibutssac Form gn Nuticigsc THAL: 4007

e o PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA K° da Nota N° da substituida Lo
o : 000000020
% ©  SECRETARIA MUNICIPAL DE ARRECADAGAO E FINANCAS % 8
\:/ NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Data de Emissdo Competéncia 2 i
08-11-2024 As 10:58:51 NOV/Z02 33
I >
Codige de Verificagido Data Prest. de Serxvigo ﬁ g
RAWKOE727 08/11/2024 5 g
2]
PRESTADOR SERVICOS 5
-g ;&"
cwes: 45.069.611/0001-85 Inscrigio Municipal: 012.085-8 “§ 2
5 @D
Razido social:MC CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 1‘8
Enderego: AV ANDRE VIDAL DE NEGREIRCS 75 55%00-GG0 CENTRO A )Z>
= 5
o
Municipio: GOTANA UF: FE z
o
Telefona: 81-3628507% B-madls poe33e)otusdilis Q
2
TOMADOR DE SERVICOS g o
O
Nome/Razido Social: PREFEITURA MUNICIFAL DC CONDADO Z
@
QPICN!’J/PAS: 10.130,0€3/0001-20 Inscrigac Municipal: )<>
Enderego: PRACA 11 DE NOVEMBRO BB 55940-000 CENTRO g3
Qm
Municipio: CONDADO up: 5 ?% <
=
Telefone: 8136421038 E-mail: |§§ N
33
[ SERVIGOS 5
1 ) | 1 Yurs patnTRS 1 atida o ' a L a2, eia ' ;5
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CONSULTORIA
AMBIENTAL

Relatorio Mensal Referente ao Més de Qutubro de 2024,
MC CONSULTORIA AMBIENTAL
CNPI: 49.069.611/0001-85

=%

Maria da Conceigdo de Souza Carneiro Moura
Técnica em Meio Ambiente
CRQ 01.4.04177

Atividades Executadas:

e Durante esse més iniciel a organizagdo da catalogagdo dos documentos ligados
a pasta de Meio Ambiente, pertencente a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Sustentavel e Gestdo do Capital Humano;

e Em conjunto ao Sr. Marcos Luiz, realizamos o monitoramento visual da area
do antigo lixdo do municipio de Condado - PE, em atendimento ao PRAD;

¢ Redigir relatorios pertinentes, ligados a area ambiental solicitados a Secretaria
de Desenvolvimento Sustentavel e Gestdo do Capital Humano do municipio
do Condado — PE;

e Em conjunto ao Sr. Marcos L uiz participei do monitoramento dos Servigos de
Poda do municipio de Condado — PE, questio do descarte correto dos
materiais retirados pelas ruas do municipio;

e Em conjunto aos colaboradores da Secretaria, auxilie-os na elaborag@o ¢
arquivamento de diversos documentos ligados as demais pastas que

componham a Secretaria de Desenvolvimento Sustentavel e Gestdo do Capita!

Humano.
b Condado, 08 de novembro de 2024,
gﬂcf’?o i‘bgU t')]h' ;mg\lsl fd gaﬂé) %A-Q 3(53
litsmasetion
CRE, ! A . = ﬂ
/L { i .\ L Anegg \Lq[ ln L( }'Q{AJA( L‘( T4 4 33 Y A {} ]‘[,V:/u“
[ 3¢ CONSULTORIA AMBIENTAL 7

CNPJ: 49.069.611/0001-85
Responséavel: Maria da Conceigdo de Souza Camneiro Moura
Técnica em Meio Ambiente - CRQ 01.4.04177
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w GOVERNO MUINICIPAL
G 5% CONDADO
E DE TODOS NOS

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI 508/2024

Condado/PE, 12 de novembro de 2024.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, e em atengdo aoc Memorando
174/2024 da Secretaria de Obras e Servigos, estamos encaminhando para
pagamento a nota fiscal eletrénica n®00000155, no valor de R$ 8.250,36 (oito
mil duzentos e cinquenta reais e trinta e seis centavos), da G.R Lobo de
Miranda Engenharia Eireli, referente a prestacao de servigos técnicos na
area de engenharia para assessoramento no planejamento, fiscalizagdo e
acompanhamento de obras e servicos de engenharia para Prefeitura
Municipal de Condado/PE, correspondente ao periodo de 01/10/2024 a
31/10/2024, conforme Contrato n°02/2019, 4° aditivo.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero votos de
estima e apreco.

Atenciosamente,

Eé
é
5
2
o)
8
=)
@
B
8
<
g
g
<
2
[oX
o}
o
o
o
2
«Q
[=)
[}
o
o
(=)
o]
c
3
2
IS}
3
o
N
2
N
g
®
£
3
&
N
L)
[}
N
[
o
oy
o
=
£

O
]
Q
c
3
g
o
>
8
]
8
o
=)
a
g
3
3
[¢]
i
>
P
_|
o)
Z
o
0
3
>
Z
e
S,
>
®
r
<
>
>
0
m
=
—
N
>
>
_|
ey
0
>
m
K
m
2
o
m
C
g
>
C
P
_|
I
>
C
=
>
S
p
[02]
[y
<
>
C
zZ
_|
=
>
C
=z
>
S
>
®
[y
<
>

Linthia Lima ilva
Coordenadora do Sistem Controle Internc

A llma. Senhora. Coart® e :‘Qu
Genyalda Soares do Nascimento P ')X 1 ™
Secretaria Municipal de Gestao Financeira JEE % o)
Condado-PE. =3 j/ ‘1L
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GOVERNOC MUNICIPAL

,,w
~ Secretaria de i
| Planejamento Urban, ﬂ*CONDADO

Obras e Servigos Pablicos E DE TODOS NOS

MEMORANDO N° 174/2024

DE: SMPUOSP | PARA: CONTROLADORIA DE |
| SISTEMA INTERNO |
ASSUNTO: NOTA PARA PAGAMENTO "DATA: 08/11/2024

1
|
Presados Senhores, |
‘ l
Segue para pagamento a nota fiscal de servigos eletrénica de n° 00000155, do |
Engenheiro G.R. LOBO MIRANDA ENGENHARIA EIRELI no valor de
RS 8.250,36 (oito mil, duzentos e cinquenta e trinta e seis centavos), referente 2 |
 Prestagdo de Servigos técnicos na 4rea de engenharia para assessoramento no’
| planejamento, fiscalizag@o e acompanhamento de obras e servigos de engenharia para |
a Prefeitura Municipal do Condado.

* 1

PREFEITURA MUNIGYP

-“ehpfé Balbino
ipe B

Urbone, Ohrere Sk

FELIPE BALBINW DE ARAUJO
Secretério Municipal/de Ptanejamento Urbano,
Obras e Servigos Publicos. |
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| Numero da Naota
PREFEITURA DO 00000155

RECIFE |"||=5 O o B
SECRETARIADE FINANCAS . W','?;g.ér ‘ Cost tgo o/ Van ficagdo

#878  Nota Fiscal de Servigos Elstrénica 6» DIENJHAS
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CN=J  31.636.393/0001-86 necrgdo Municipel 623.637-6

Nome/Razao Socigl G,R. LOBO DE MIRANDA ENGENHARIA LTDA
Endsrego RUA COUTO SOARES 84 - CAJUEIRO - CEP: 62221070
Municiple: Recife UF: PE £-mail samuelloboengenharia@gmail.com

TOMADOR DE SERVICGS
Nome'Razao Sccid: PREFEITURA MUNICIPAL OO CONDADO

CPFRICNPJ. 10,150.088/0001-00 Inscrigde Muricipal ~——-
Enderega PC 11 DE NOVEMBRO 88 - CENTRO - CEP: §5340-000
Municipio Condado UF PE E-mall e

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Prestagdo de servigos técnicos na &rea de engenharia para assessotamento no vlanejamento,
fizcalizagdo e acompanhamento de obras € servicos de engenharia para a Prefeitura Municipal do
Condade

~ o~

C.C-RG:8249 CONTA:334658 - 6 ITAU. Compatincia ocutubro 2024.
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VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 8.250,36

SO0q0 da Alrdade Prestada
7112000 - SERVICOS DE ENGENHARIA

07.18 - Acompanhamento & fiscallzagdo da execugdc de obras de engenharia, arquitetura e urbanismo \
Decugbes (R$) | Desconte incond (R$) | Base de Calcula (78] | Allquota (%) Valor do 1SS {R$) Crédao pl IPTU (RS)
0,00 0,00 e ————— —— 0.00
L |
OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-& fol emitida com respelds nas Less 17.407/2008 2 17 408/2008

C IS5 desta NFS-e devers ser recohido glraves do Documento de Arresadagso 6o \lm gs Naciona! (DAS)

B

ivgo por ME cu EPP optante pele SIMPLES NACICNAL; ndo gera draito a cradit fiscd de ICMS, de 1SS ¢ 42 P

R 2 - rac
’ﬂ ore r“j




w GOVERNO MUNICIPAI
3G 3% CONDADO
E DE TODOS NOS

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N° 507/2024

Condado/PE, 12 de novembro de 2024.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, em atencdo ao Memorando
175/2024-SMPUOSP, estamos encaminhando para o Setor de Finangas a
nota fiscal n°® 215520 no valor total de R$3.880,00 (trés mil oitocentos e
oitenta e oito reais), da empresa BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA,
referente aos servicos prestados de coleta, transporte, tratamento e
disposicao final dos residuos de servigo de Saude da Prefeitura do Municipio
de Condado-PE, conforme Contrato n°007/2022, referente a 01/10/2024 a
31/10/2024.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero votos de
estima e apreco.

Atenciosamente,

A lima. Senhora.

Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestao Financeira
Condado-PE.
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... .'ﬂj&coNbAbo

Obras e Servigos Piblicos E DE TODOS NOS

v -

MEMORANDO N°175/2024

DE: SMPUOSP | PARA: CONTROLADORI

|
A DO

| ' SISTEMA INTERNO x
| | el
' ASSUNTO: NOTA PARA PAGAMENTO | DATA: 08/11/2024 |

1

' Prezados Senhores,

Segue para pagamento a nota fiscal de servigos eletronica de n® 215520, no |

valor de R$ 3.880,00 (trés mil, oitocentos e oitenta reais), referente ao

Servigo

' prestado de coleta, transporte, tratamento e disposicdo final dos residuos de servigo de |

l saude referente a 01/10/2024 a 31/10/2024, contrato N°077/2022.

Sem mais para 0 momento,

|

| FELIPE BALBINO MUNIZ DE ARAUJO
Secretério Municipa}\ de Planejamento Urbano,
Obras e Servigos Publicos.

Eg
3
=
2
@
Q
®
=)
®
B
Q
=]
=
g
3
<
<
QD
o
o}
S
o
o
s
Q
<]
Q
<)
Q
o
2
3
g
IS]
3
S
N
1<)
N
N
N
o
@
R
3
[
©
o,
N
o8
N}
[
o
oy
S
=Y
£

O
]
Q
c
3
g
o
>
8
]
8
o
=)
a
g
3
3
[¢]
8
>
P
_|
o)
Z
o
0
3
>
Z
e
S,
>
®
[yl
<
>
>
0
m
=
—
N
>
>
_|
ey
0
>
m
K
m
2
o
m
C
g
>
C
P
_|
I
>
C
=
>
S
p
[02]
[yl
<
>
C
zZ
_|
=
>
C
=z
>
S
>
®
—
<
>




o ‘%QQNDADQ

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CNPJ: 11.366.609.0001-02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Condado, 05 de novembro de 2024.
COMUNICACAO INTERNA N.° 314/2024-SMS

Prezado Senhor,

Venho por meio deste expediente, encaminhar Nota Fiscal Eletronica no valor
respectivo abaixo relacionado em favor da empresa BRASCON GESTAO
AMBIENTAL LTDA, CNPJ 41.863.530/0001-80, referente & prestac@o de servigo de
coleta, transporte, tratamento e disposi¢éo final dos residuos de servigo de saude
referente ao periodo de 01 a 31/10/2024, CONTRATO N° 007/2022.

| N | NOTA FISCAL N.° | VALOR (RS)

01 | 215520 3.880,00

Atenciosamente,

Aling Vanessa Montero S 3
Secretara de Saude
Poniana n® 002/2021
ALINE VANESSA MONTEIRO SILVA
Secretaria Municipal de Saude

Ao )
SR. FELIPE BALBINO MUNIZ DE ARAUJO o
Secretario Municipal de Planejamento Urbano, Obras e Servigos Publicos.

NESTA
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BRASCON

Solucdes em Residuos

CERTIFICADO

N° 34.678 / 2024

ESTAO AMBIENTAL LTDA, CNPJ: 11,863.530/0001-80 RLO:

-

ATESTO PARA OS5 DEVIDOS FINS QUE A EMPRESA BRASCON G
05.24.05.003493-3, REALIZOU 0OS SERVIGOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSICAQ FINAL DE

RESIDUOS DO(S) GRUPO(S) A, B e E, NO PERIODO DE 04/10/2024 A 25/10/2024 , CONFORME PRECONIZA O
CONAMA-358 E ANVISA RDC 222/2018, REFERENTE A NOTA FISCAL N° 215520 , EMITIDA PARA O TOMADQR DE
SERVICOS, PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO CNPJ: 10.150.068/0001-00, COM ENDERECO PC 11 DE NOVEMBRO , 88¢
- CENTRO , CONDADO- PE SENDO ESTES ENCAMINMADOS PARA DISPOSIGAO FINAL, NA EMPRESA CENTRAL DE
TRATAMENTO DE RESiDUOS LTDA. - CTR-PE, CNPJ: 07,534,580/0001-46, RLO: 05.21.05,001911-3, COM ENDERECO NA
BR 101 NORTE, KM 28.5, ZONA RURAL DE IGARASSU/PE OU ORIZON MEIO AMBIENTE S.A, CNPJ: 03,279,285/0027-79,
RLO:05.21,07.002513-2, COM ENDERECO NA RODOVIA EMPRESARIO 10A0 SANTOS FILHO, 1000 - MURIBECA, JABOATAO

POS GUARARAPES/PE.

~

Relacdo de Equipamentos e Residuos Certificados:
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GRUPO E~ 37,40 KG

GRUPO A- 673,83 KG

SOMBONA 50L PADRAO- 1,06 UN
ZOMBONA 200L PADRAO- 40,00 UN

PYO0TO00TZPZ-L8Te-95k-E0/17-20242060 :0uewnoop op ob|

VINIT3A YH43739 VIO Id1vd VZ1IN3ay

Pombaos, 05-nov-2024,

Lissandra Silva de Queiroz
Engenheira Sanitarista e Ambiental
BRASCCN GESTAC AMBIENTAL LTODA

VATIS VA VINIT VIHANIT ‘'VATIS va VINIT VIHLNI



= CONDADO

ﬂ*i_ DE TODOS NOS

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N°506/2024

Condado/PE, 07 de novembro de 2024

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, e em atencdo ao Memorando
529/2024-SEMED, estamos encaminhando para o Setor de Financas a nota
fiscal n° 1807, no valor total de R$79.005,00 (setenta e nove mil e cinco
reais) e a nota fiscal n°® 1808, no valor total de R$15.801,00 (quinze mil
oitocentos e um reais),da empresa PLENO CONSULTORIA, referente a
Prestacdo de Formagao e capacitagdo no Projeto Humanizar de profissionais
da rede municipal de ensino pela Secretaria Municipal de Educag¢ado do
Municipio de Condado-PE.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero votos de
estima e apreco.

Atenciosamente,

¥ ’

ima da Silva
igtema de Controle interno
o "\Q
A lima. Senhora.

Al
Genyalda Soares do Nascimento 0% ' gx
Secretaria Municipal de Gestédo Financeira = /
Condado-PE. ~

Linthia

Coordenadora do
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4 SEMED
g 53 CONDADO \Zd BrEbUCACAD

L

DO CONDADO - PMC

SEERITURA MUNICIFAL

MEMORANDO N° 529/2024 - SEMED
Em, 30 de outubro de 2024.

lima. Sra.
Linthia Lima da Silva

Coordenadora do Sistema de Controle Interno

Assunto: Solicitacao de Pagamento

Prezada Senhora,

citamos de V. Sa. pagamento das Notas Fiscais n°

Pelo presente, soli
Consultoria,

00001807 e 00001808,
esenvolvimento Humano, com foco na tran

referente a prestagéo de servicos em
Treinamento e D sformagao €

desenvolvimento de pessoas, conforme descrito na referida nota.

Atenciosamente,

MARIELGA BALBINO ORAES E SILVA
N. DE EDUCAGAO

RTARIA N° 052/2023
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- Numers da Nita

PREFEITURA DO 00001807

‘ — Data & Hora d= Emiss 3o
RECIFE |:| 129/10/2024 17:25:29
SECRETARIA DE FINANCAS {Z0dign de Venificaga:

| 20241020, 0076077 100019 Nota Fiscal de Servicos Eletronica { A3XZ-Q1MS

PRESTADOR DE SERVICOS
CRE/CNFY 08.760.771/0001-89 Inscrig a0 Murscipal 376.016-2
MomeiRazzo Socizl PLENO CONSULTORIA E PROJETOS LTDA ME
Endereco Rua Engenheiro Oscar Ferreira 355 - Casa Amarela - CEP: 52051432
rMunicipia Recife UF PE E-mail plenoconsultoriaeprojetos@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
sme/Razan Socia FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAQ DO CONDADO
CREICNEL 19.607.625/0001-18 IRSCHCA0 MINCIRED e
Ercsisco AV, 15 DE NOVEMBRO 124, CASA - CENTRO - CEP: 55940000
Muricipio Condado IF PE E-mail aeee-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
REFERENTE A 125 (cento e vinte e cincoj INSCRIGOES NO TREINAMENTO E CAPACITACAO DESTING
AUMANIZAR, REALIZADO NO DIR  Z4 DE OUTUBRO DE 2024, NO AUDITORIO DO SESC GOIANA, DESTINADG AS
APERFEIGCAMENTO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCACAC DE CONDADO, ABJETIVANDO A MELHORIA E A
HUMANIZAGAC 0O SUPCRTE DOS PROFISSIONAIS QUE ATENDEM AC PUBLICO EM GEFAL E, CONTUNTAMENTE.
DESENVOLVE-LOS EMOCIONAL E PROFISS TONALMENTE. ‘

CARGR HOPARIA TOTAL 12h, :SENpO 4h PRESENCIAL £ Sh ON-LINE, INCLUINDO:

AUTOCONHECIMENTO - 2h
COMUNICAGAG - Zh
INTELIGENC IR EMOC TONAL - 2h
FONT: DE PARTIDA - Zh

QUANT. 125

VALOR. UNITARIO: RS 622,04
VALOR TOTAL: RS 79.p05,00

FISCAL DEVERA SER
ANCO DO BRASIL
ASENCIA: 0007-8
O EMRENTS: FO00JI~D

QUITADA ATRAVES DE TRANSFERENCIA BANCARIA!

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 79.005,00

Cotigo ¢3 Atvdade Frestzos

8599599 - DUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
17.24 - Apresentagdo de palestras, conferéncias, semindrios e congéneres.

Dedugoes IRTF) Desconto Incond {R$) | Base de Calculo (RE) ‘A};‘quoaa {%] Vaior do 1SS (R$) Credito p/ IPTU {R28)
0,00 0.69 — i s 9.9

OUTRAS INFORMACOES

o emitida com respaldo nas Lers 17 407/200% e 17 408/2008

- Esfa NFS-8 580 Jera cr=dilo

PYOATOAATZPZ-.8TR-9G7-E0/77-20942060 :01UBWINO0p op 0B1PgD Wess 00(ep!feA/dds/iq- 0B ad 80)aole//Sdny We 8sse0y

VYATIS VA VINIT VIHLNIT VATIS VA VINIT VIHLNIT ‘VINIT3A VH¥3Z3d VIO IMLYd YZTINIAY ‘VATIS YA ONVISSVYD OINOLNY :iod 8iusw e opeussy ojuswnood




Numesra da Nata

. PREFEITURA DO 00001808

Emisaa

o o 32 Ay e T e Data a Mare ds Emisqac
~ RECIFE ' I FS 20/10/2024 20:16:15
SECRETARIA DE FINANCAS Cadigo de Venhcagao

20241029,£8760771000190 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica CKQN-K713

PRESTADCR DE SERVICOS
CRE/CNPS 08.760.771/0001-99 Inzencds Municips! 376.016-2
[vemeRazao Soial PLENO CONSULTORIA E PROJETOS LTDA ME
Engerago Rua Engenheiro Oscar Ferreira 355 - Casa Amarela - CEP: 52051432
Murecipic: Recife ur PE E-mail piencconsuitoriaeprojetos@gamail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razso Soclal FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAQ DO CONDADO

CEE/CNES 18.607.525/0001-18 InEericao Mumcipal ———
Enderscn AV 16 DE NOVEMBRO 124, CASA - CENTRO - CEP; 55940000
Muricipio  Condado UF PE E-Mall weees

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE A 23 (vinte e cinco) INSCRIGOES NO TREINAMENTC E '\PE‘\\‘\IT;U,.A\ DESTING HUMANIZAR,
PEALIZADO NG DIA 24 DE OUTUBRO DE 2024, N0 AUDITORIO D& GOIANA, DESTINADD AQ

DESENVOLVE-LOS EMOCIONAL E PROFISSIONALMENTE.

CRAEGA HOFARIP TOTAL 1Zh, SENDD 4h PRESENCIAL © Bh ON-LINE, INCLUINDC

LU LN

AUTS ECIMENT® - 2h
2OMUNICAGAG - 2Zh
INTELIGENCIA EMCCIONAL - 2Zh

PONTOQ DE PARTIDA - 2h

b + SER QUITADR ATEAVES DE TRANSFERENC IR BANCARIA
LA D

CORRENTE: 24085-2

8.760.771/0001-%0

APERFEICOAMENTO [0O3 PROFISSIONRIS DA SECRETARTA DE BDUCACH CE CONDADS, CBIETIVANDO A MELHORIZ
g A HUMANIZAGAC DO SUPORTE DOS PROFISSIONAIS QUE ATENEEV AT PUBLICO EM GERAL £, CONJUNTAMENTZ,

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 15.801.00

dade Presia - .

8599699 OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
17.24 - Apresentagdo de palestras, conferéncias, semindrios e congéneres.

P = e ‘ / 1
Deducoss (RE) Descanto Incend (RF; ,3‘;' de Caleuio (RT) | Aliquata (%) Yalor da IS5 (RT) Credito

0,00 0,00 | — | e T
| |

ol IFTIL (&

0,00

OUTRAS INFORMACOES

com respaldo nes Leis 17 407/20028 ¢ 17 0872008

= LS5 cesta NFS-e devers ger

2 do alraves do Documienta de Arrecadacan do Simples :
Dosumeanto emitido por ME oy E& 'P optante pelo SIMPLES NACIONAL . ndo gera direito 3 oradite fiscal de= ITMA de 185
F5-2 nd0 gera credite
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GOVERNQO MUNICIPAL

o, S
”*E DE TODOS NOS

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N°505/2024

Condado/PE, 07 de novembro de 2024

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, e em atencao ao Memorando
535/2024-SEMED, estamos encaminhando para o Setor de Financ¢as a nota
fiscal eletrénica n° 48, no valor total de R$103.543,38 (cento e trés mil
quinhentos e quarenta e trés reais e trinta e oito centavos), da empresa
PLURAL SOLUGOES TECNOLOGIAS E EDUCACIONAIS EIRELLI, referente
a4 Prestacdo de Servicos de suporte técnico em informatica, inclusive
instalagdo, configuragdo e manutencao de programas de computagao &
bancos de dados, no més de outubro de 2024, pela Secretaria Municipal de
Educagdo do Municipio de Condado-PE, conforme Pregao Eletronico

n°008/2021, contrato n°033/2021.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero
votos de estima e aprego.

Atenciosamente,

Linthia Lima da Silva
Coordenadora do Sistb' a de Controle Interno

A lima. Senhora.
Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestao Financeira

Condado-PE.
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2 CONDA]

PREFEITURA MUNICIPAL U e

SECRETARY MUNICIPAL DE EDUCACACQ

MEM, N° 535 /2024 - SEMED

Condado/PE, 06 de novembro de 2024.

iIm.2. Sra.
Linthia Lima da Silva

Coordenadora do Sistema de Controle Interno

Assunto: Solicitagao de Pagamento

Vossa Senhoria pagamento da Nota Fiscal n°

n° 013/2021, Pregao Eletrénico n° 008/2021,

o /2024.
amente atestada, bem como

Pelo presente, solicitamos a

48, referente ao Processo Licitatorio

Contrato n° 033/2021, més de referéncia outubr

Segue em anexo 2 referida nota devid

documentos da Empresa € Relatorio.

Atenciosamente,

PMC: Praga 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJ: 10.150.068.0001-00
conda3qo.pe.Rov. Ui

Fone: (81)3642-1031 ~ site: paww.coNE2A0. FRb =
« _ ama  ranten—Condado/PE
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prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletrénica de Servig

os Prestados - NF-e
Emissdo: 04/11/20243

w%ooq

Nota No.: 48

Serie: E

Razao Social/Nome: PLURAL SOL
CNP1/CPF: 11.674.160/0003-02

Endereco: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS,

06020012
Municipio: Osasco
Fone: (11) 3655-7691

PRESTADOR DE SERVICOS
UCOES TECNOLOGICAS E EDUC

ACIONAIS EIRELI

0000155019

Inscricdo Municipal:
31210 - Indl Autonomis

900 - -SALA1A CON

UF: SP

TOMADOR DO SERVICO

Raz3o Social/Nome: FUND
CNPJ/CPF: 19.607.525/0001-18
Endereco: AV 15 DE NOVEMBRO,

O MUNICIPAL DE EDUCAGAO D

124 - CENTRO - 55940000

O CONDADO
Inscricdo Municipal:

1 .
IS VA ONVISSVD OINO.I.NV 1od 9 UeWIEYIBI] opeUsS lous

UF: PE

noop op 0B1po) Weas-0qep|eA/ddeyiq- ’\Oﬁgd'eoreop// s

Murf@pio: Condado
ATIVIDADE: 1.07 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalagao, configuracdo e manutencdo de % >
programas de computagdo e bancos de dados. o2
-~ -~ %
DESCRICAO DOS SERVICOS E OUTRAS INFORMACOES: gk
REFERENTE AO PRCCESSO LTCITATORIO N° 013/2021, PREGAO ELETRONICO N° 008/2021, CONTRATO N° 033/2021, LEOM
53 - MES RETERENCIA QUTUBRO/2024 s 3
g
BANCO DO BRADESCC AG: 2c]18-6 CONTA CORRENTE : 29157-8 §g
% w
ENGA DE USC HIBRIDO DE SOFTWARE 3H
~ &S 16,58 UNID = TOTAL RS 60.085, 92 ST
v ) DIAGKOSTICA S
:24 QUANT - R$ 2,7623 UNID = TOTAL R$ 10.011,30 g%
05 - COORDENAGAD PEDAGOGICA § C
4§ QUANT - R$ 113,67 UNID = ToTAL RS 10,002,96 s
[TEM 06 - TUTCR EM SALA DE RULA -
660 QUANT - R$ 35,52 UNID = TOTAL RS 23.443,20 z
I
N ’
v 7 P ' / 25 [
(Wd’m’/ ‘ /W :‘é Iz % /”2‘??’ = ~
| [ % e
<
>
C
P4
_|
I
>
(A C=(A) (E) F=(C*E%) | S
valor Servigo Base de Cdlculo Alig. (%): Valor ISS Refg
103.543,38 103.543,38 2,00 2.070,87 11/2@24
Impostos Adicionais (Os valores informados sao de responsabilidade do emissor): (A) >
R (R$): Cofins (R$): CSLL (RS): Valor Total da Nota
INSS (R$): Pis/Pasep (R$): Qutros (R$): 103.543,38
sco.sp.gov.br através do codigo: CREPSYT

Verifique a autenticidade desta nota no site http://nfe.osa

rNEARMACOES ADICIONAIS:



enda e Planejamento do Estado

Secretaria da Faz
de Sao Paulo

tos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscri

CNPJ: 11 674.160/0003-02

a Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
da pessoa juridica acima
débitos declarados ou apurados

ponsabilidade do estabelecimento

Ressalvado o direito da Secretaria d
paulo de apurar débitos de responsabilidade
identificada, € certificado que nio constam
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de res
matriz/filial acima identificado.
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Certidao n° 24110104557-21

Data e hora da emissao 04/11/2024 12:37:28

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificagac de sua autenticidade no sitio

www.pfe.fazenda.sp.gov.br



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE FINANCAS

SUBSECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICI PAIS
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CERTIDAO N°

NOME /RAZAO SOCIAL .. : TECNOLOGICAS E EDUCACIONAIS EIRE]

CPF/CNPJ . .coveasrene

0
INSCRIGAO MUNICIPAL . : Q000155012

ENDERECO ....cv-en=rs + AVENIDA DOS AUTONOMIS
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imposteos, taxas € multas gue venhatl
inclusive el relagdc &cs tributes e periodos referidos nestd certidac), nbservaua:—i&%:
1“4 3 3 2 z - ] - . - ~ 3= - -~ S ,_
wvalidade desta certidao por 06 (seis) mesesS, contados & partis da data apaiXo. ue:__t¢c§%$=
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r:!'!:eitacéo desta certidao ssta condicionada & verif:

no enderego: :v:\'w.finar.cas.osasco.sp.gov.br
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Astencdo: Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documentac.

VATIS VA YINIT VIHLNIT ‘VATIS VA YINIT VIH

BN
N
-

~



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

. PLURAL SOLUCOES TECNOLOGICAS E EDUCACICNAIS LTDA (MATRIZ E

Nome .
FILIAIS)
CNPJ: 11.6T4.;60/0003-G2

Certiddo n%: 76461085/2024
Expedigao: 04/11/2024, as 1233
validade: 03/05/2025 - 180 (ce
de sua expedigao.
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LUCOES TECNOLOGICAS E

Oa dados constantes desta
Tyipunais do Trabalho.
No caso de pessca juridica, @

cdos 0% sSeus estabelecimentos, agéncias Cu £
idéao condiciona-se a

Ccertiddc atesta 2 empresa em relacd
iliais.

gyerificacdo G= 8u

PraaTodqTZee

a t

certifica-se due PLURAL SO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNBJ sob © n® 11.674.160/0003-02% :
- . : . 2 g >
NAO CONSTA como inadimplente noO Banco Nazcional de bevem:re%%
i o <
Trabalhistas. %E
certidio emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da ConsclidaQégi
4as Leis do Trapalho, screscentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 é;
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 20:2@9
Certidac sao de responsabilicade dogﬁ
T‘I'I'I
Py}
2
w)}
m
C
A aceitagdo desta cert <
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho nac
. P4
Internet (http://www.tst.jus.br). 7
Certiddo emitida gratuitamente. >
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TNFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedcres Trabalhistas
necessarios a jdentificacao das pessoas naturais e
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto ds obrigago
astabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou
tudiciais trabalhistas, inclusive no concernante
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constam 0OS dad
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ante © Ministério phablico d

t
@
~ VATISVAY
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o Prévia ou demais titulos due,

Trabalho, Comisséo de Conciliacé
disposicao legal, contiver forga executiva.




CAIX

~ A XA ECONOMICA FEDERAL

A

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 11.674.160/0003-02
Rz PLURAL SOLUCOES TECNOLOGICAS E EDUCACION

Social:
SALA 1 A CONJ 1210 / VILA YARA / OSASCO

Enderecgo: AV DOS AUTONOMISTAS S00

/ SP / 06020-012

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-seé em situacdo regular perante 0

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

servira de prova contra cobranga de

O presente Certificado néo
s e/ou encargos devidos,

guaisquer débitos referentes a contribuicoe
decorrentes das obrigagbes com O FGTS.

Validade:26/10/2024 a 24/11/2024

Certificacdo Nimero: 2024102602321631769284

Informacdo obtida em 04/11/2024 12:32:50

ra os fins previstos em Lei esta

A utilizacdo deste Certificado pa
autenticidade no site da Caixa:

condicionada a verificagdo de
www.caixa.gov.br
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w GOVERNO MUNICIPAL

#*CONDADO

E DE TODOS NOS

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERND

MEMORANDO CSCI N° 504/2024

Condado/PE, 07 de novembro de 2024,

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, e em atencdo ao Memorando
538/2024-SEMED, estamos encaminhando para o Setor de Finangas, para
avaliagao e posterior procedimento, a nota fiscal n® 0000125, no valor total de
R$39.685,00 (trinta e nove mil seiscentos e oitenta e cinco reais) da empresa
REDNET, a Prestagao de Servigos locagao e uso de licenga de solugac de
Gestao Escolar Inteligente e Instalagao do Sistema de Gestao Educacional e
de aulas online em todas as unidades escolares, durante o més de
novembro, pela Secretaria Municipal de Educagéao do Municipio de Condado-

PE. conforme Contrato n°045/202.
Na certeza de contar com 0 vOssO pronto atendimento, reitero votos de

estima e apreco.

Atenciosamente,

g
{

Linthia,gji a da Silva

Coordenadora do Sistema de Controle Interno
J

A lima. Senhora. o caiale®
Genyalda Soares do Nascimento oo denader ‘->~:bo
Secretaria Municipal de Gestdo Financeira o g CED! qnjL{ B

Condado-PE. u’l 4 | 102t
S "' n\f! lLlD

PYOAT0qATZPZ-L8Te-9SkY-E0/-20012060 :01swWNnaop op 0BIpoD Wiess 00dep!eA/dds g Aobad 801801//:sdny We 8ss90Y e

VYATIS vad ‘ .
VAT VIHLNIT ‘'VATIS VA YINIT VIHINIT ‘VINIT3d ved3Z39 VIO IILYd VZTINIAY ‘YATIS YA ONVISSYO OINOLNY :Jod siuswienbiq opeussy ouewnood  pHytes;




_E5% CONDADO

FEITURA MUNICIFAL DE CONDADD

CRETARIA MUNICIPAL DE EBUCACAD

GABINETE DA SECRETARIA

MEM. N° 538 /2024 - SEMED

Condado/PE, 06 de novembro de 2024.

lim.2 . Sra.

Linthia Lima da Silva
Coordenadora do Sistema de Controle Interno

Assunto: Solicitagdo de Pagamento

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria pagamento da Nota Fiscal n®
00000125, referente aos servigos de locagao e uso de Licenca de solugdo de Gestao
Escolar Inteligente com Aulas On line com moédulos académicos com os perfis de
secretaria escolar, diretoria escolar, portal do professor, portal do coordenador
pedagogo, portal do aluno, portal do responsavel, administrador, elaboragao,
aplicagao e corregdo de provas eletronicamente e aulas on line em sala digital com
compartilhamento de conteudos.

Segue em anexo a referida nota, bem como documentos da Empresa
e Relatério.

Atenciosamente,

Marielca Balgino-dﬁLnKé-de Moraes e Silva
Secretaria Municipal de Educacio
Port. 052/2023

PMC: Praga 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJ: 10.150.068.0001-00
Fone: (81)3642-1031 - site: www.condado.pe.gov.hr
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